                                                              Załącznik  Nr 1







 
               do Zarządzenia Nr 17 /06            

                                                                                                 Prezydenta Miasta 







                           z dnia 13 .02.2006 r

Przeniesienia  planowanych  wydatków  budżetowych 

zadań  własnych  pomiędzy  paragrafami  na 2006 rok.










/ w zł /
	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	
	
	
	
	
	
	
	

	600
	60015
	4300
	6.500
	600
	60015
	4170
	6500

	750
	75022
	4410
	300
	750
	75022
	4610
	300

	852
	85219
	4300
	10
	852
	85219
	4610
	10

	853
	85321
	4300
	4.000
	853
	85321
	4260
	4.000

	Razem
	10.810
	Razem
	10.810


Objaśnienie dokonanych zmian 

Dokonuję  przesunięć  planowanych   wydatków  budżetowych zadań  własnych  pomiędzy paragrafami  w budżecie miasta na 2006r na  kwotę 10.810 zł.

  w dziale 600 – Transport i łączność, rozdz.60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  zmniejszam plan wydatków  w paragrafie  § 4300 – zakup usług pozostałych

 ( usługi niematerialne ) o kwotę 6.500 zł w celu zwiększenia planu wydatków w  § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe z przeznaczeniem na opłacenie należności za wykonanie przeglądów obiektów mostowych.

  w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz.75022 – Rady gmin ( miast na prawach powiatu )  zmniejszam plan wydatków  w paragrafie  § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 300 zł w celu zwiększenia planu wydatków w  § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wystąpieniami wniesionymi do Sądu Administracyjnego.

  w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85219 – Ośrodek Pomocy Społecznej zmniejszam plan wydatków  w paragrafie  § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 10 zł w celu zwiększenia planu wydatków w  § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego z przeznaczeniem na opłacenie kosztów opłaty komorniczej.

  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz.85321 – Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności  zmniejszam plan wydatków  w paragrafie  § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł w celu zwiększenia planu wydatków w  § 4260 – zakup energii z przeznaczeniem na opłacenie wydatków za energię.

                                                                                               Prezydent Miasta








        mgr inż. Jerzy Brzeziński

                                                                                    Załącznik  Nr 2
                              







 
               do Zarządzenia Nr 17 /06            

                                                                                                 Prezydenta Miasta 







                           z dnia 13 .02.2006 r

Przeniesienia  planowanych  wydatków  budżetowych 

zadań  zleconych  pomiędzy  paragrafami  na 2006 rok.










/ w zł /
	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	852
	85203
	
	1.011
	852
	85203
	
	1.011

	
	
	4110
	911
	
	
	3020
	150

	
	
	4300
	100
	
	
	4040
	732

	
	
	
	
	
	
	4350
	100

	
	
	
	
	
	
	4430
	29

	Razem
	1.011
	Razem
	1.011


Objaśnienie dokonanych zmian 

Dokonuję  przesunięć  planowanych   wydatków  budżetowych zadań  zleconych  pomiędzy paragrafami  w budżecie miasta na 2006r na  kwotę 1.011 zł.

  w dziale 852 –  Pomoc społeczna, rozdz.85203 – Środowiskowy Dom Samopomocy   zmniejszam plan wydatków  w paragrafie § 4110  - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 911 zł oraz § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 100 zł w celu zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.011 zł z tego:

· w  § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 150 zł  z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za obuwie robocze dla pracowników,

· w  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  o kwotę 732 zł  

· w  § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet  o kwotę 100 zł  z przeznaczeniem na opłaty za korzystanie z internetu.

· w  § 4430 – różne opłaty i składki  o kwotę 29 zł  z przeznaczeniem na opłacenie ubezpieczenia NW podopiecznych na czas wycieczki.

                                                                                               Prezydent Miasta








        mgr inż. Jerzy Brzeziński





